
U S N E S E N Í 
 

z 39. schůze Rady města Letovice konané 24. 05. 2016  
 
 

2016-RM-39-1 

Rada města bere na vědomí zprávu o postupu řešení přípravy zbudování autobusových 
zastávek v lokalitě "Písečná". 
 

2016-RM-39-2 

Rada města bere na vědomí aktualizaci kulturní činnosti MKS Letovice v roce 2016 a návrh 
Letovického kulturního léta 2016. 
 

2016-RM-39-3 

Rada města schvaluje zápis do kroniky místních částí Zboněk, Kladoruby, Dolní Smržov, 
Babolky za rok 2015 a vyplacení odměny kronikářům dle návrhu kulturní komise. 
 

2016-RM-39-4 

Rada města schvaluje fotokroniku města za rok 2015 a schvaluje odměnu za vyhotovení 
fotokroniky dle návrhu kulturní komise. 
 

2016-RM-39-5 

Rada města bere na vědomí plnění úkolů tajemnice ke dni 24. května 2016. 
 

2016-RM-39-6 

Rada města bere na vědomí zprávu o plnění úkolu místostarosty ke dni 24. května 2016. 
 

2016-RM-39-7 

Rada města bere na vědomí plnění úkolů technického odboru na schůzi Rady města Letovice 
dne 24. 5. 2016. 

 

2016-RM-39-8 

Rada města schvaluje jako nájemce stánku s občerstvením na koupališti pro sezónu 2016 
společnost MON-EST BRNO, s.r.o., Štefánikova 50, 612 00 Brno, za cenu 12.000,- Kč bez 
DPH. 

 

2016-RM-39-9 

Rada města bere na vědomí plnění úkolů odboru výstavby a ŽP ke dni 24. 5. 2016. 
 

2016-RM-39-10 

Rada města bere na vědomí plnění úkolů uložených finančnímu odboru ke dni 24. 5. 2016. 
 

2016-RM-39-11 

Rada města schvaluje zrušení požární hlídky v místní části Letovice - Lhota. 
 



2016-RM-39-12 

Rada města schvaluje Smlouvu o spolupráci při realizaci stavby "Letovice, ul. Purkyňova, 
Třebětínská - oprava kanalizace" I. etapa se Svazkem vodovodů a kanalizací měst a obcí, 17. 
listopadu 14, 680 01 Boskovice. 
 

2016-RM-39-13 

Rada města schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu chodníku a přidruženého pruhu v rámci 
stavby „Letovice - Vodovod a kanalizace v ul. Halasova“ s Jihomoravským krajem, Žerotínovo 
nám. 449/3, 601 82 Brno. 
 

2016-RM-39-14 

Rada města schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu "Vodovod Sasina - Svitávka" na 
pozemcích p.č. 211/2, 213 a 244 v k.ú. Sasina s Městysem Svitávka, Hybešova 166, 679 32 
Svitávka. 
 

2016-RM-39-15 

Rada města schvaluje Smlouvu o dílo č. 11869/2016 se společností Energetika Boskovice, spol. 
s r.o., Náměstí 9. května 2136/10, 680 01 Boskovice, na akci "Letovice, ulice V Zahradách, 
obnova sítě VO" za cenu 96.760,41 Kč bez DPH. 
 

2016-RM-39-16 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Letovice schválit Smlouvu o zřízení věcného 
břemene na stavbu "Podolí - vodovod" na pozemcích p.č. 295 v k.ú. Míchov, p.č. 365/5 a 368/1 
v k.ú. Podolí u Míchova s Jihomoravským krajem, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno. 
 

2016-RM-39-17 

Rada města neschvaluje žádost o zřízení vyhrazeného parkovacího místa pro držitele průkazu 
ZTP/P na místní komunikaci v ul. U Hájku. 
 

2016-RM-39-18 

Rada města schvaluje vyřazení uchazeče č. 1 - společnost ALESTRA, Tišnovská 305, 664 34 
Kuřim, IČ: 29196485, a uchazeče č. 3 - společnost FLORA SERVIS, s.r.o., Faměrovo náměstí 
29, Brno 618 00, IČ: 28341627 z výběrového řízení na akci „Dodávka herních prvků a 
mobiliáře pro hřiště v Zámeckém parku Letovice“ z důvodu nesplnění technických 
kvalifikačních předpokladů. 
 

2016-RM-39-19 

Rada města schvaluje přidělení zakázky „Dodávka herních prvků a mobiliáře pro hřiště v 
Zámeckém parku Letovice“ uchazeči HŘIŠTĚ CZ, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno, za cenu 
444.524,- Kč včetně DPH. 
 

2016-RM-39-20 

Rada města schvaluje Smlouvu se společností HŘIŠTĚ CZ, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno, 
na akci „Dodávka herních prvků a mobiliáře pro hřiště v Zámeckém parku Letovice“. 
 



2016-RM-39-21 

Rada města schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu "Krajská silnice III/37418 - pěší 
komunikace" na pozemku p.č. 118 v k.ú. Podolí u Míchova s Ing. Alenou Tichou, Lesnická 10, 
680 01 Boskovice. 
 

2016-RM-39-22 

Rada města bere na vědomí informace k výběru dodavatele akce "Stavební úpravy MŠ 
Letovice, Třebětínská". 
 

2016-RM-39-23 

Rada města schvaluje nevyhovět podané námitce uchazeče NVB Line s.r.o., Cukrovar 716, 768 
21 Kvasice, IČ: 26979675, k výběrovému řízení „Oprava výtluků na místních komunikacích 
města Letovice tryskovou metodou“. 
 

2016-RM-39-24 

Rada města schvaluje řešení havarijního stavu kanalizace na ul. Komenského. 
 

2016-RM-39-25 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování 
služeb Vodafone OneNet č. 013116 s firmou Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí 
Junkových 2, Praha 4. 
 

2016-RM-39-26 

Rada města schvaluje uzavření Dílčí smlouvy o poskytování služeb Vodafone OnenNet - 
Hlasové služby k rámcové službě č. 0113116 uzavřené dne 8. 9. 2014 s firmou Vodafone Czech 
Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2, Praha 4. 
 

2016-RM-39-27 

Rada města bere na vědomí přidělení bytu č. 1003 paní [osobní údaj odstraněn]  
 

2016-RM-39-28 

Rada města schvaluje odpisový plán organizace Technické služby Letovice, příspěvková 
organizace, se sídlem Letovice, Česká 17, IČ 00544892, v celkové výši 1.476.528,- Kč. 
 

2016-RM-39-29 

Rada města schvaluje prodloužení termínu stavby garáže Technickým službám Letovice, 
příspěvkové organizaci, se sídlem Letovice, Česká 17, IČ 00544892, do 30. 9. 2016. 
 

2016-RM-39-30 

Rada města schvaluje vyhovět žádosti o oplocení pozemku p. č. 2594/18 v k.ú. Letovice 
podané Technickými službami Letovice, příspěvkovou organizací, se sídlem Letovice, Česká 
17, IČ 00544892, za podmínky úhrady pořizovacích nákladů z rozpočtu žadatele.  
 

 



2016-RM-39-31 

Rada města schvaluje vyhovět žádosti ředitelky Městského kulturního střediska Letovice, 
příspěvkové organizace, týkající se vyřazení knihovního fondu v Jasinově.  
 

2016-RM-39-32 

Rada města bere na vědomí žádost MKS Letovice o schválení finančních prostředků na 
výběrové řízení na projektovou dokumentaci a generální opravu střechy KD Letovice. 
 

2016-RM-39-33 

Rada města schvaluje přijmout dary v celkové hodnotě 9,2 tis. Kč Centrem sociálních služeb 
města Letovice, příspěvkovou organizací, zastoupenou Ing. Ivo Kubínem, se sídlem Letovice, J. 
Haška 12, PSČ 679 61. 
 

2016-RM-39-34 

Rada města schvaluje čerpání rezervního fondu Centra sociálních služeb města Letovice, 
příspěvkové organizace v celkové výši 102 tis. Kč dle písemného materiálu.  
 

2016-RM-39-35 

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč Petřivalského nadaci, 
zastoupené předsedou doc. MUDr. Tomášem Skřičkou, CSc., se sídlem Brno, Mendlovo nám. 
1a, PSČ 603 00, IČ 44992467. 
 

2016-RM-39-36 

Rada města schvaluje uzavřít Darovací smlouvu s Petřivalského nadací, zastoupenou předsedou 
doc. MUDr. Tomášem Skřičkou, CSc., se sídlem Brno, Mendlovo nám. 1a, PSČ 603 00, IČ 
44992467, na poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč, dle předloženého textu smlouvy.  
 

2016-RM-39-37 

Rada města schvaluje poskytnout dotaci ve výši 2,5 tis. Kč ZO ČSOP Zelené Vendolí, 
zastoupené p. Josefem Zeleným, se sídlem č. p. 42, Vendolí, PSČ 569 14, IČ 70920907, na 
provoz Záchranné stanice volně žijících zvířat Zelené Vendolí. 
 

2016-RM-39-38 

Rada města schvaluje uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Letovice s ZO 
ČSOP Zelené Vendolí, zastoupenou p. Josefem Zeleným, se sídlem Vendolí, č. p. 42, PSČ 569 
14, IČ 70920907, ve výši 2,5 tis. Kč na provoz Záchranné stanice volně žijících zvířat Zelené 
Vendolí.  
 

2016-RM-39-39 

Rada města schvaluje poskytnout dotaci ve výši 2 tis. Kč na akci "Myslivecký den s MŠ 
Třebětín" Mysliveckému spolku Háj Třebětín, zastoupenému p. Zdeňkem Sičem, se sídlem 
Letovice - Třebětín, U cihelny 48/13, PSČ 679 61, IČ 75136767. 
 

 



2016-RM-39-40 

Rada města schvaluje uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Letovice na 
poskytnutí dotace ve výši 2 tis. Kč na akci "Myslivecký den s MŠ Třebětín" s Mysliveckým 
spolkem Háj Třebětín, zastoupeným p. Zdeňkem Sičem, se sídlem Letovice - Třebětín, U 
cihelny 48/13, PSČ 679 61, IČ 75136767. 
 

2016-RM-39-41 

Rada města schvaluje uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Letovice se 
spolkem PaLetA (Paleta Letovických Aktivit), z.s., zastoupeným Mgr. Drahoslavou 
Kráčmarovou, se sídlem Letovice, Čapkova 499/8, 679 61, IČ 02465159, na poskytnutí dotace 
ve výši 8 tis. Kč na úhradu výdajů spojených s projektem "BiGy Fest 2016". 
 

2016-RM-39-42 

Rada města schvaluje poskytnout finanční dar ve výši 1.853,00 Kč pí. [osobní údaj odstraněn]  
 

2016-RM-39-43 

Rada města schvaluje uzavřít darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 1.853,00 
Kč s pí. [osobní údaj odstraněn]  
 

2016-RM-39-44 

Rada města schvaluje poskytnout finanční dar ve výši 1.853,00 Kč p [osobní údaj odstraněn]  
 

2016-RM-39-45 

Rada města schvaluje uzavřít darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 1 853,00 
Kč s pí. [osobní údaj odstraněn]  
 

2016-RM-39-46 

Rada města schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje zastoupeného JUDr. 
Michalem Haškem, se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 449/3, IČ 70888337, ve výši 13,2 tis. Kč 
na projekt "Letovice - Zdravé město".  
 

2016-RM-39-47 

Rada města schvaluje uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na 
poskytnutí dotace ve výši 13,2 tis. Kč, na projekt "Letovice - Zdravé město" s Jihomoravským 
krajem zastoupeným JUDr. Michalem Haškem, se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 449/3, IČ 
70888337. 
 

2016-RM-39-48 

Rada města schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje zastoupeného JUDr. 
Michalem Haškem, se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 449/3, IČ 70888337, ve výši 250 tis. Kč 
na "Opravy a nákup požární techniky a věcných prostředků požární ochrany". 
 

 
 



2016-RM-39-49 

Rada města schvaluje uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na 
"Opravy a nákup požární techniky a věcných prostředků požární ochrany" ve výši 250 tis. Kč s 
Jihomoravským krajem, zastoupeným JUDr. Michalem Haškem, se sídlem Brno, Žerotínovo 
nám. 449/3, IČ 70888337. 
 

2016-RM-39-50 

Rada města schvaluje provedení rozpočtových opatření č. 10/2016 měnící schválený rozpočet 
na rok 2016: 
- na straně příjmů - navýšení o 982,0 tis. Kč,  
- na straně výdajů - navýšení o 853,8 tis. Kč,  
- na straně financování - navýšení o 128,2 tis. Kč.  
 

2016-RM-39-51 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit provedení rozpočtového opatření: 
Navýšení rozpočtu výdajů o 644,8 tis. Kč u odd. 31 Vzdělávání a školské služby, org. 9012 MŠ 
Třebětín - rekonstrukce, oproti snížení rozpočtu výdajů u odd. 36 Bydlení, komunální služby a 
územní rozvoj, org. 9206 Výkupy poz. a stavební práce parkoviště ve stejné výši.  
 

2016-RM-39-52 

Rada města schvaluje přijetí finančního daru ve výši 3.390,- Kč od firmy H-FLOOR s. r. o., 
zastoupené p. Jiřím Holíkem, se sídlem Blansko, Svitavská 500, PSČ 678 01. 
 

2016-RM-39-53 

Rada města schvaluje uzavřít darovací smlouvu na přijetí finančního daru ve výši 3.390,- Kč s 
firmou H-FLOOR s. r. o., zastoupenou p. Jiřím Holíkem, se sídlem Blansko, Svitavská 500, 
PSČ 678 01. 
 

2016-RM-39-54 

Rada města schvaluje poskytnout finanční dar ve výši 3 tis. Kč na základě výstupu Veřejného 
fóra společnosti ELIM Letovice, o. p. s., zastoupené Pavlem Kratochvílem, se sídlem Letovice, 
Okružní 815/13, PSČ 679 61, IČ 02358786. 
 

2016-RM-39-55 

Rada města schvaluje uzavřít darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 3 tis. Kč 
se spol. ELIM Letovice, o. p. s., zastoupenou p. Pavlem Kratochvílem, se sídlem Letovice, 
Okružní 815/13, PSČ 679 61, IČ 02358786, dle textu smlouvy.  
 

2016-RM-39-56 

Rada města schvaluje vyřazení majetku Škoda Fabia Combi Ambiente 1,2, inv. číslo 
019027140756 v pořizovací ceně 119,00 Kč (vstupní cena leasingu 374.300,- Kč) a ozvučovací 
rampy, inv. číslo 27320014 v pořizovací ceně 19.690,00 Kč.  
 

 
 



2016-RM-39-57 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit účetní závěrku účetní jednotky Město 
Letovice, se sídlem Masarykovo náměstí 210/19, 679 61 Letovice, IČ 00280518, za rok 2015. 
 

2016-RM-39-58 

Rada města bere na vědomí hospodaření města Letovice za období 1-4/2016 s následujícími 
výsledky: 
- plnění rozpočtu na straně příjmů ve výši 36.926.953,47 Kč, tj. na 35,82 %; 
- plnění rozpočtu na straně výdajů ve výši 28.199.854,32 Kč, tj. na 21,7 %; 
- plnění rozpočtu financování ve výši 33.509.941,52 Kč 
 

2016-RM-39-59 

Rada města bere na vědomí informace finančního odboru o žádosti [osobní údaj odstraněn] o 
odložení projednávání prodeje pozemků vedle jejich domu. 
 

2016-RM-39-60 

Rada města schvaluje změnit nájemní smlouvu na užívání pozemku p.č.  PK 235 (po 
digitalizaci nově p.č. KN 235/7) v k.ú. Sasina, uzavřenou dne 20. 4. 2005 s [osobní údaj 
odstraněn]. Změna spočívá v udělení souhlasu s bezúplatným užíváním pozemku třetí osobou. 
 

2016-RM-39-61 

Rada města schvaluje vyhlásit záměr výpůjčky pozemků p.č. 211/2, 213 a 244 v k.ú. Sasina.  
 

2016-RM-39-62 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit změnu podmínek, za kterých město 
vykoupí pozemky od spol. VARIO VILA s.r.o. - tj. souhlas s přechodem zřízeného věcného 
břemene podle energetického zákona pro E.ON Distribuce, České Budějovice, F. A. Gerstnera, 
k vykupovaným pozemkům: pozemek parc. č. 366/51, parc. č. 366/52  a p. č. 366/62,  vše v k.ú. 
Letovice. Spolu s převodem předmětných pozemků přechází na nabyvatele - Město Letovice - i 
práva a povinnosti vyplývající ze shora citovaného věcného břemene, upravený text kupní 
smlouvy je přílohou. V době schválení zastupitelstvem města nebyla tato informace známa. 
 

2016-RM-39-63 

Rada města bere na vědomí informace podané finančním odborem o zahájení exekuce u 
pozemku p.č. 2088/5 v k.ú. Letovice (u koupaliště), u něhož měla být projednána možnost 
vykoupení do vlastnictví města.  
 

2016-RM-39-64 

Rada města ruší úkol uložený dne 22. 3. 2016 ve věci jednání o vykoupení pozemku p.č. 
2088/5 v k.ú. Letovice (u koupaliště) z důvodu zahájení exekuce. 
 

2016-RM-39-65 

Rada města bere na vědomí informaci finančního odboru o sdělení kupujících  [osobní údaj 
odstraněn]  o možnosti úhrady kupní ceny ve věci prodeje pozemku p.č. 129/153 až v druhé 
polovině června 2016.      



 

2016-RM-39-66 

Rada města schvaluje zřízení věcného břemene umožňujícího využití zatížených nemovitostí za 
účelem zřídit, provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu - venkovní vedení na 
betonových sloupech, kabelové vedení v zemi, rozpínací skříň rozvodů v souvislosti se stavbou 
„Letovice, obnova NN ul. V Potůčkách“  na pozemcích města p.č. 598/1, 666/1 a 699/5 v k.ú. 
Letovice, za předpokládanou jednorázovou cenu 38.000,- Kč bez DPH, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a.s. České Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6, nejprve bude uzavřena budoucí 
smlouva. 
 

2016-RM-39-67 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit vykoupení pozemků p.č. 1406 - zast. 
plocha a nádvoří - zbořeniště o výměře 196 m2 a p.č. 1398/3 - ost. plocha ost. komunikace o 
výměře 23 m2 - na pozemku je část schodiště, vše v k.ú. Letovice, od pí. [osobní údaj 
odstraněn], za cenu 50,- Kč/m2, text smlouvy je přílohou. 
 

2016-RM-39-68 

Rada města schvaluje vyhlásit záměr prodeje pozemků p.č. 2675 - ost. plocha o výměře 12 m2, 
p.č. 1387/2 - zast. plocha a nádvoří o výměře 10 m2 a p.č. 2676 - ost. plocha o výměře 1 m2, vše 
v k.ú. Letovice. 
 

2016-RM-39-69 

Rada města schvaluje vyhlásit záměr prodeje pozemků v k.ú. Letovice: p.č. 1387/3 - zast. 
plocha a nádvoří o výměře 48 m2, p.č. 1388 - zahrada o výměře 63 m2, p.č. 1389 - zahrada o 
výměře 165 m2, p.č. 2673 - ost. plocha o výměře 32 m2 a p.č. 2674 - ost. plocha o výměře 28 m2 
(povinnost města převést pozemky bude podmíněna v návaznosti na rozhodnutí o restitučním 
nároku). 
 

2016-RM-39-70 

Rada města schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na bytovou jednotku č. 1003 s paní [osobní údaj 
odstraněn] ke dni 25. 5. 2016 dle předem schváleného vzoru smlouvy. 
 

2016-RM-39-71 

Rada města schvaluje uzavřít Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě 
nízkého napětí s firmou E.ON Energie, a. s., se sídlem F.A Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČO 26078201, zastoupenou na základě plné moci společností E.ON Česká 
republika, s.r.o., se sídlem F.A Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 25733591, 
zastoupenou osobou oprávněnou k podpisu na základě pověření za  E.ON Energie, a.s., panem 
Pavlem Urubkem, vedoucím prodeje energie B2B, dle předloženého textu smlouvy.  
 

2016-RM-39-72 

Rada města schvaluje užívání skladů v přízemí na adrese - nebytové prostory v budově s číslem 
popisným Chlum č.p. 2 pro obecní účely - zejména využívání osadním výborem místní části 
Chlum. Prodejna smíšeného zboží bude zatím bez využití, do budoucna může být 
rekolaudována dle potřeb a využití. 
 



2016-RM-39-73 

Rada města schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor v budově s číslem popisným č. p. 
96, která je součástí pozemku p. č. 7 v katastrálním území a obci Letovice o ploše 30 m2 - na 
adrese Pod Kostelem 96/1, 679 61 Letovice. 
 

2016-RM-39-74 

Rada města schvaluje uzavřít Smlouvu o sdružených dodávkách plynu na adrese odběrného 
místa: b. j. č. 12, Tyršova 205/1,  Letovice, s firmou E.ON Energie  a.s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 26078201, zastoupenou na základě plné moci 
společností E.ON Česká republika, s.r.o., se sídlem F. A. Gestnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČO 25733591, dle předloženého textu smlouvy.  
 

2016-RM-39-75 

Rada města schvaluje program zasedání zastupitelstva města dne 30. 6. 2016. 
 

2016-RM-39-76 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2016, 
kterou se mění a doplňuje Obecně závazná vyhláška č. 15/93, o zřízení městské policie, dle 
předloženého materiálu. 
 

2016-RM-39-77 

Rada města bere na vědomí nabídku společnosti D. A. S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, 
expozitura Olomouc, Horní náměstí 7, 779 00 Olomouc, na pojištění právní ochrany. 
 

2016-RM-39-78 

Rada města neschvaluje uzavření smlouvy na pojištění právní ochrany se společností D. A. S. 
Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, expozitura Olomouc, Horní náměstí 7, 779 00 Olomouc. 
 

2016-RM-39-79 

Rada města bere na vědomí žádost osadního výboru Zboněk o navýšení rozpočtu na rok 2016 a 
odkládá rozhodnutí do doby obdržení stanoviska osadního výboru. 
 

2016-RM-39-80 

Rada města bere na vědomí nabídku Centra české historie, o. p. s., na spolupráci při vydání 
knihy. 
 

2016-RM-39-81 

Rada města schvaluje zahraniční pracovní cestu řediteli CSSML ve dnech 7. - 11. září 2016 na 
odbornou exkursi do Švýcarska. 
 

2016-RM-39-82 

Rada města schvaluje zástupce města na družební návštěvě Kirchlintelnu ve dnech 3. - 5. 
června 2016 - Vladimír Stejskal. 
 



2016-RM-39-83 

Rada města schvaluje na základě ústní žádosti p. Chládka nevyhovět jeho žádosti o poskytnutí 
finančního příspěvku z rozpočtu města Letovice a současně na základě jeho doporučení 
schvaluje rada města poskytnout finanční dar města ve výši 5 tis. Kč organizaci ADRA, o. p. s., 
zastoupené ředitelem Radomírem Špinkou, se sídlem Praha, Klikatá 1238/90c, IČ 61388122, se 
kterou žadatel úzce spolupracuje při realizaci zahraničních zdravotních misí. 
 

2016-RM-39-84 

Rada města bere na vědomí výsledky závěrečné zprávy „Letovice, Meziříčko - bývalá 
skládka“.  
 

2016-RM-39-85 

Rada města schvaluje výroční zprávu MŠ Třebětínská a výroční zprávu MŠ Komenského. 
 

2016-RM-39-86 

Rada města bere na vědomí dopis organizačního týmu akce Festival 3+1 s žádostí o technickou 
pomoc ze strany města. 
 

2016-RM-39-87 

Rada města bere na vědomí informace o vyhlášení výběrového řízení na vedoucího 
technického odboru MěÚ Letovice. 
 

2016-RM-39-88 

Rada města schvaluje zapojení Základní školy Letovice, příspěvková organizace, Komenského 
902/5, Letovice, do projektu "Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve 
školách v Jihomoravském kraji II". 
 

 
 


